
CELKOVÁ ČÁSTKA
40 41 42 43 44 44 45 46 47 48 49 49 50 51 52 53 53 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13 14 15 16 17 17 18 19 20 21 22 22 23 24 25 26 26 27 28 29 30 30 31 32 33 34 35 35 36 37 38 39 39 40 41 42 43 44

SO 01 Komunikace
Zemní práce
Základy, zvláštní zakládání
Vodorovné konstrukce
Komunikace ke garážím
Doplňující práce na komunikace
Dokončovací práce inž. Staveb
Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot
Zemní práce při montážích
Vedlejší náklady
SO 02 Veřejná prostranství
Zemní práce
Základy, zvláštní zakládání
Komunikace
Dokončovací práce inž. staveb
Staveništní přesun hmot
SO 03 Kanalizace
Zemní práce
Vodorovné konstrukce
Trubní vedení
Vedlejší náklady
SO 04 Vodovod
Zemní práce
Vodorovné konstrukce
Trubní vedení
Doplňující práce na komunikace
Vedlejší náklady
SO 05 STL Plynovod
Zemní práce
Vodorovné konstrukce
Trubní vedení
Doplňující práce na komunikace
Vnitřní plynovod
Elektromontáže
Vedlejší náklady
SO 06 Veřejné osvětlení
Elektromontáže
Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky
Zemní práce při montážích
SO 10 Rozvody sdělovací
Elektromontáže
Zemní práce při montážích
FINANČNÍ PLNĚNÍ 11 993 001,81 Kč       

Říjen ListopadKvěten Červen Červenec Srpen Září

1 500 000,00                  1 500 000,00                   -                      -                              1 000 000,00           1 000 000,00           1 500 000,00           -                              -                              493 001,81               1 000 000,00                   1 000 000,00           1 500 000,00                   1 500 000,00           

Harmonogram prací - Český Rudolec - ZTV sídliště Za Hanouskovými Březen DubenŘíjen Listopad Prosinec Leden Únor


		2020-09-09T08:49:38+0200
	Ing. Ivo Šimek




